rumor implacidus, quod, videlicet,'gentibus Regis Francise, 
terras nostras, in ducatu praedicto, nup^ subitb invadentibus, adhsesistis: 

Set pOstmodiim, rationis.vigore, ex hujusmodi eventu turbatu, tandem 
tesiHrante, h  eventfis qualitatem diligenter considerantes, animadvertimus, 
Gallicontm hujusmodi ̂ miptiOnem tarn prsecipitenv subitam, & inopinatam 
fitisse, ut VOS, majus niali^ decUnando, dictis Gallicis dissimulanter, ad 
tempos adhaerere, tanquam minus mahim, elegistis, prout k fidedignis in- 
tellexiipus eWdenter; prsesertim «um 'tunc, de sufficrenti resistentid, pro

VouII. ’

nobis, m partibus illis, non fuerat ordinatum ; quod etiam eo certiils ere- 
dimus, quod ad pristinse fidei vestrae observantiam redire parati estis, prout 
certitudinaliter nobis est nunciatum ; und^ prsecedens nostree mentis tur- 
b^tio non modicum quietatuv. #

Considerantes itaque recuperationem honoris vestri-‘& famsa, quam plu- 
rimilim optamus, in hoc versari, dilectos & fideles nostros, Radulphum 
Basset de Drayton, & Thomam Lercedekne, de latere nostro assumptos, 
8c super nostris beneplacitis, ii\ prxmissis, plenihs infonnatos, ad vos 
duximus destinatidos; quibus in hiis, quae vobis dicent ex parte nostrd, 
fidem indubiam praebeatis, & ea sic in opere explere studeatis, quod, anioto 
cujuslibet dubietatis scrupiilo, vestram possimus fidelitatis & constantiae 
probitatem dignis attollere laudibus, & emeritis retributionibus honorare. 

Dat* apud Notingh*, xxviii. die Decembris.
. , -Pet ipsum RegeA.

7 1
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M a g n a te s  F ascon ice a d  p a c e m  a d m i t tu n tu r .

univetsis & siQ^lis, senescattis, constabulariis,
**'*__ castellams, pr»po$itis» otificialibus, ballivis, mmistris,

Rot. Vascon. & fiddlbus suis, in d u c a tu  p rsd ic to  constitu tis, ad  quos, 
iS£d<y.II. m. i6: &c. 8alutem.

In Turn Lond. Sciatk quod, de gratis nostM speciali, admisimus Ber-
^  » narduiiv de Durford dominum de Flamareus, de ducatu

preedicto, ad pacem & benivolentiarii nostram, & pardona* 
yimus ei sectam pacts nostrae, & q̂ iiicquid ad nos pertinet de eo, quod ipse 
Dobls co^trarians, & -rebeilis, & contra nos adbserens fuit Gallicis, &-aliis, 
ducatum nostrum pnsdietum inyadentibus; & firmam pacem' nostram 
eidem Bernardo ind^ concedimus ;

Nolentes quod ipse, yel hseredes sui, per nos, vel haeredes nostros, seu 
tninistros nostros quoscumque, ‘occasione contrarietatis, rebellionis, seu 
adhssionis, prsedictarum, molestentur in aliquo, seu grayentur.

In ciijus, &c.
Teste H^e, apud NetingV, xxviii. die Decembris.

Per ipsum Regem.

CoHsimiles literas Regis de pardmaiione hahent subscripti j vUeUcety
, Sanxeus de Pim* dominus de TaUlibork,

Amanems de Nwodlan, dominus de Seint Linerade.
Aiistencius de Balleynsy dominus de Ganaldu'.
Andreas de Casenatoe.
Bertramus de Stanyvac\
GuilUelmus Eymeric',

Bertramus de Famely dominus de Montescu*
Guilliebnus de Caumonty dominus de CaumonL 
Burto de Seresy dominus de Lenynac. , ■
Arnaldus de MarmandCy dominus de Taillecanat.
Rudellus de Seyssesy dominus de Seisses.
Bemardus de Hepygnar  ̂ con-dominus de Tonygs, ■
Emericus de Renygnany con-domiuus de Casenoil.
Nucus de PogoUesy dominus de la Four, '
Bernardos de TrancaUon, dominus de Fee Marcon,
Girandus de TrancaUon, dominus de Calignan*.
Anisanxeus de Caumont, con̂ dominus de Sancfo BofthoU' 
Anisanens de Caumont, dominus Tombeben.
Gauterus de Caumont, dominus de la Lerigne Ernlers* 
Damadenus de Montestruc, dominus de Mont Eslrud,'
Bernardus de Rovignan, dominus de Castef îUy.
Arnaldus de Spaigne, con-domiuus de Castel Moron,
Bertramus de Sent Araille,
Reymundus Bernardi de Sancta Fide, con̂ dominus de Jj îgnan, 
Arnaldus de Bunyll, dominus de BunylV, ,
Ermannus de Mont Agut, dominus de Monf Agut.
Petrus de Gentant, dominus de Biron*.
Amanenus de il^odeii, dominus de Cantor.
Adbmarus de 'Duriford, dominus de Sapere, de CUtrmont, ^ 
‘ Sobirem.
Jordanus de Forces, con~dominus de Forces,
Assien de Galard, dominus de Tarraube*

S u m m o n itio  a d  co llo q u iu m  s u p e r  p a s s a g io  R e g is  in  V a sco n ia m .

A . D . I3«4* 
All. i8Ednr.II. Re x , dilecto & fideli suo, Thomse ^m iti Norf, & 

marescallo Anglise, fratri suo carissimo, saliitem. . 
CUiu i?Edw. II. partes ducatOs nostri Aquitanise, de quo Rex

in. ai.d. Pranci® malitiosfe nos exhaeredare proponit, in succursura 
laTurr. Lend., eiusdem ducatfts nos'tri, passagium nostrum ordinavimus,

...... i Djomino disponente:
.. Et vobiscum,. & cum pr®Iati$, & csteris magnatibus, & 

proceribus regni nostri, super passagio nostro preedicto, &. aliis arduis ne- 
gotiis, nos, & statum regni nostri, ac ducatds pr®dicti, tangentibus, ha* 
bere yolumus colloquium & tractatum ;

Vobis roandamns, firmiter injungentes, quod, omnibus aliis prstermissis, 
sitU ad nos, apud Wynton% secund^ Dominick Quadragesim®, proximb 
futui^, Dolnseum, & cum pr®Iatis, c®teris magnatibus, & proceribus 
regni-nostri, super prsmissis, tractaturi, vestrumque consilium impensuri ; 
‘it hoc, 'sicut nos, & bonorem nostrum, ac commodum diet! regni nostri, 
diligitis, uullo modo’omittatis. ’ •